0812-10 ROO




GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO CORAL 65
ELECTRICAL LAYOUT ASSEMBLY « GROUPE INSTALLATION ELECTRIQUE « GRUPPE ELEKTRISCHE ANLAGE « GRUPO INSTALACION ELECTRICA

0812-10 ROO

Pos. SIN Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 60140404 VITE M4x16 TCTC UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
2 60504001 RONDELLA DENT. @ 4 DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
3 49701120 1 SCHEDA CHOPPER 24V CHOPPER CARD FICHE ELECTRONIQUE ELEKTRONIKKARTE FICHA CHOPPER
4 63709003 1 AWISATORE ACUSTICO 12V HORN KLAXON HUPE BOCINA
5 49620010 1 RELE' 24V-30A A 1 VIA A FASTON RELAY 24V-30A 1-WAY RELAIS 24V-30A 1-VOIE RELAIS 24V-30A 1-WEG RELE 24V-30A 1 VIA
6 60220301 DADO M3 H4 ALTO AUTOBL. UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
7 60303002 ROSETTA 3x7x0,5 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
8 62800301 1 FUSIBILE 3A A FASTON FUSE FUSIBLE SICHERUNG FUSIBLE
9 62800001 1 PORTAFUSIBILE 1 VIA TERM.FASTON FUSEHOLDER PORTE FUSIBLE SICHERUNGSHALTER PORTAFUSIBLE
10 63717002 1 PIASTRINA FISS. MAXI-PORTAFUSIBILE FIXING PLAQUE PLAQUETTE DE FIXATION BEFESTIGUNGSAUFLAGE PLAQUETA DE AJUSTE
11 49620100 1 TELERUTTORE 24V-100A SU 60-2010 REMOTE CONTROL SWITCH 24V TELERUPTEUR 24V SCHUTZ 24V TELERRUPTOR 24V
12 60140504 VITE M5x14 TCTC UNI 7687 DIN 7985 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
13 60505001 RONDELLA DENT. @ 5 DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
14 20812030 1 PIASTRA SUPPORTO RELE' PLAQUE PLAQUE BEFESTIGUNGSAUFLAGE PLACA
15 60503002 RONDELLA DENT. @ 3 DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
16 60140301 VITE M3x10 TCTC UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
17 60304004 ROSETTA 4x12x1 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
18 60140402 VITE M4x10 TCTC UNI 7687 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
19 60220801 DADO M8 H8 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
20 60210805 DADO M8 H5 UNI 5589 NUT ECROU MUTTER TUERCA
21 60309002 ROSETTA 8x24x2 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
22 60508004 RONDELLA CON. 8,5x22x1,2 DENT. INT. CONICAL WASHER RONDELLE CONIQUE KONISCHE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA CONICA
23 60110807 VITE M8x20 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
24 60110617 VITE M6x25 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
25 60306007 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
26 60220601 DADO M6 H6 BASSO AUTOBL. UNI7474  LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
27 60110812 VITE M8x35 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
28 60130506 1 VITE M5x18 TCEI UNI 5931 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
29 60508002 RONDELLA DENT. @ 8 DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
30 60210805 DADO M8 H5 UNI 5589 NUT ECROU MUTTER TUERCA
31 60308005 ROSETTA 8x17x1,6 DIN 125A OTTONE WASHER BRASS RONDELLE LAITON MESSINGSCHEIBE ARANDELA LATON
32 60210804 DADO M8 H5 DIN 936 OTTONE NUT BRASS ECROU LAITON MESSINGMUTTER TUERCA LATON
33 60308006 ROSETTA 8x24x2 UNI 6593 OTTONE WASHER BRASS RONDELLE LAITON MESSINGSCHEIBE ARANDELA LATON
34 62808001 2 FUSIBILE LAMELLARE 80A LAMELLAR FUSE FUSIBLE LAMELLAIRE LAMELLENSICHERUNG FUSIBLE LAMINAR
35 60508001 RONDELLA 8 GROWER DIN 127B LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
36 20312040 1 PONTE FUSIBILI BRIDGE PONTAGE VERBINDUNGSBRUCKE PUENTE
37 62803501 1 FUSIBILE LAMELLARE 35A LAMELLAR FUSE FUSIBLE LAMELLAIRE LAMELLENSICHERUNG FUSIBLE LAMINAR
38 62800003 1 PORTAFUSIBILE DOPPIO FUSEHOLDER DOUBLE PORTE-FUSIBLE DOUBLE DOPPELSICHERUNGSHALTER PORTAFUSIBLE DOBLE
39 62800004 1 PORTAFUSIBILE SINGOLO FUSEHOLDER SINGLE PORTE-FUSIBLES SINGULIER EINZELSICHERUNGSHALTER PORTAFUSIBLE INDIVIDUAL




